[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财办字〔2017〕56号

勐海县财政局关于成立党的十九大安保维稳
信访工作领导小组的通知
局机关各股室、中心：

为确实加强对党的十九大期间安保维稳信访工作的组织领导，经研究，决定成立县财政局党的十九大安保维稳信访工作领导小组，其组成人员如下：

组    长：徐  楠  局党组书记、局长、县政府金融办主任

副 组 长：李永生  局党组成员

          张美辉  局党组成员

          纳卫宏  局党组成员

          赵永见  局党组成员、副局长

          胡茂琴  副局长

          李建芬  局党组成员、副局长

          刘  润  县政府金融办副主任

成    员：钟  庆  办公室副主任

          魏萍萍  综合股股长

李映晓  预算股股长

          罗振英  国库股股长

          张红萍  行政政法股股长

          李武伟  农业股股长

          马文玲  社保股股长

          陈海萍  经建股股长

          郭丽红  企业股股长

吴海燕  会计监督检查股股长

          余永琼  绩效评价股股长

陈  红  国资股股长

          纳  雁  教科文股股长

胡明春  综改办主任

舒  驿  采购中心主任

刘继承  农发办主任

          汤宇晖  税政股股长

领导小组下设办公室在局机关办公室，办公室主任由徐楠同志兼任，办公室副主任由李永生同志兼任。

附件：勐海县财政局关于党的十九大期间安保维稳信访工作的实施方案
勐海县财政局

2017年9月30日

  勐海县财政局办公室                        2017年9月30日印发

PAGE
- 2 -